
POSTPENSJONISTENE I AGDER – ÅRSBERETNING 2019 

 
Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden 2019-2020.  

Styret har i perioden 04.03.2019 – 16.03.2020 bestått av: 

 

Leder:   Arild Finnsen 

Nestleder:  Bjørn Egil Seland 

Kasserer:  Ingeborg Elise Rojahn 

Sekretær:  Brit Else Marstein Olsen 

Styremedlem:  Kjell Olsen 

Varamedlem:  Åshild Rødsås 

   Kari Ann Falkenberg 

 

Revisorer:  Svein Kåre Hovlandsdal 

   Helge Kirkehei 

 

Valgkomite:  Svenn Erik Larsen 

   Hildegunn Usterud 

   Birgit Synnøve Ringvoll Olsen 

 

 

 

Medlemmer som er gått bort  

Siden forrige årsmøte er 9 av våre medlemmer gått bort. Disse er - i alfabetisk rekkefølge:  

 

Margrete Amland, Kvinesdal 

Asbjørn Furuholt, Kristiansand 

Svanhild Alvilde Gabrielsen, Kristiansand 

Liv Tonette Kvinlog, Kvinlog 

Anne Marie Lunde, Songe 

Else Marie Martinussen, Vanse 

Olav Myhre, Saltrød 

Bjørg Hamre Olsen, Kristiansand 

Reidun Bjørg Ågseth, Kristiansand 

 

 

Vi lyser fred over deres minne. 

 

 

Styrets arbeid:  

Følgende arbeidsplan er lagt til grunn for styrets arbeid i 2019: 

 

• Å arrangere styremøter etter behov og å avholde minst et medlemsmøte i området vårt i løpet av året. 

• Å ha faste månedlige medlemstreff i Arendal, Kristiansand, Mandal, Farsund og Flekkefjord. 

Eventuelt andre steder ved interesse. Det er oppnevnt kontaktpersoner for hvert av stedene. Disse 

finner man oversikt over med navn og telefon i Sydvesten. 

• Å holde på tradisjonen med å arrangere en fast årlig sammenkomst for medlemmene i månedsskiftet 

november-desember, julelunsjen. For 2019 jubileumsfest 07.12.2019, foreningen fyller da 30 år. 

• Å holde kontakten med medlemmene ved å sende ut meldingsbladet vårt -Sydvesten - minst 6 ganger 

i året. Dette i tillegg til aktiv bruk av webmail og hjemmesida vår: 

https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/  

• Å arrangere årlige rekefester for medlemmene. 

• Å tilby trimaktiviteter, f.eks rusleturer for medlemmene. 

• Å tilby turer i inn- og utland, henholdsvis en vårtur og en høsttur. 

 

 

 

 

https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/


Møtevirksomhet 

 

Styremøter 

I 2019 har det vært avviklet i alt 8 ordinære styremøter. I tillegg til de faste tillitsvalgte møter 

varerepresentantene på alle styrets møter. Redaktør for vårt medlemsblad – Sydvesten - Holger 

Zachariassen møter også fast på alle styremøter.  

 

Årsmøtet 

Årsmøtet for 2019 ble avviklet på Elvebredden Kafe i Kristiansand med 27 medlemmer til stede. I tillegg 

til vanlige årsmøtesaker ble følgende tillitsvalgte takket av for lang og tro tjeneste i styret – Nils Olav 

Odden (12 år i styret), Gunnvald Kristiansen (8 år i styret) og Unni Lisbeth Johansen (5 år i styret). 

 

Medlemsmøter 

Til medlemsmøtet i Kristiansand var alle medlemmer invitert. Totalt var 33 medlemmer til stede.  

Vi hadde besøk av Arne Skoge fra Blindeforbundet som ga oss en orientering om deres arbeid og fortalte 

om muligheter når synet svikter.  

 

Arild Finnsen orienterte om Fremtidsfullmakt og hva nytte vi kan ha av å opprette en slik.  

Ellers fortalte Arild om virksomheten i vår avdeling og om hva som mulig vil skje når Postkom går inn i 

Fagforbundet fra nyttår. 

 

Møtet ble avsluttet med deilige smørbrød og nydelige kaker. Praten gikk lett rundt bordene, alle så ut til å 

kose seg. 

 

Rekefestene 

Rekefestene er blant de best besøkte av våre medlemsmøter. I 2019 ble de avholdt i mai-juni, henholdsvis 

på Flekken utenfor Kristiansand, i Kirkehamn på Hidra, på Halvorsplass i Bjorbekk og i Bekkevika 

utenfor Farsund. Takk til alle som gjorde disse festene mulig. Se brei omtale i Sydvesten nr. 4, 2019. 

 

Jubileumsfesten 

Avdelingens flotte 30 års jubileumsfest ble holdt på Scandic Bystranda Hotel, Kristiansand lørdag 

07.12.2019 - på dagen 30 år etter at Postpensjonistene i Agder ble stiftet. 69 medlemmer m/følge var 

påmeldt til jubileet. Kurt Anda, eneste gjenlevende medlem fra stiftelsesmøtet var til stede. I tillegg fikk 

vi besøk av vår forbundsleder Kjellaug Kristiansen Jota. Hun overrakte oss en bursdagssjekk på kr 

5000,00 i tillegg til at hun holdt en fin tale til oss. Ragni Hafsten hadde skrevet en flott prolog som tok for 

seg disse 30 årene. Ragni fremførte prologen selv. Stor takk til henne, til Ingeborg Rojahn som 

toastmaster, til Åshild Rødsås som takk-for-maten-taler og alle andre som gjorde dette til en minnerik 

kveld. Ikke minst retter vi en stor takk til gruppa Mi Tri og Helge Kirkehei som sto for underholdningen. 

 

Representasjon i andre fora 

Unni Lisbeth Johansen møter som fast varamedlem i Landstyret i Postens Pensjonistforbund. 

 

Arild Finnsen og Holger Zachariassen var våre utsendinger til Lederkonferansen på Gardermoen 20. og 

21.05. 2019. 

 

Holger Zachariassen deltar som en av fire i Brukerstøttegruppa som Postens Pensjonistforbund har 

opprettet for å hjelpe avdelingene i bruk og drift av forbundets/avdelingens IKT-ressurser 

 

Andre møter/aktiviteter 

Våre faste månedlige treff holdes på tidligere nevnte steder. Disse ser ut til å være populære. Tusen takk 

til kontaktpersonene her.  

  

Trimaktiviteter ser ut til å være vanskeligere å få til. Mange er nok med i andre grupper og har nok med 

dette. Men ved interesse sier vi ikke nei. 



 

Medlemsutviklingen 

 

Pr. 31.12.2019 har vi 305 medlemmer. Vi har fått 14 nye medlemmer i 2019. 

 

Økonomi 

 

Når det gjelder avdelingens økonomi viser vi til revidert regnskap for 2019 som sammen med 

årsberetningen vil bli å finne som vedlegg til Sydvesten nr. 2 i 2020. Dette, i god tid før årsmøtet 

16.03.2020. 

 

Turprogrammet 

 

Årets busstur gikk 20.-22.mai 2019 til Blaafarveværket, med to overnattinger på Tyrifjorden hotell. 29 

medlemmer/ledsagere deltok. Se omtale i Sydvesten nr. 4, 2019. 

Høstturen gikk med fly til Portugal. Hele 42 deltakere var med. Se omtale i Sydvesten nr. 6, 2019. 

 

Styret besluttet at turene for 2020 vil gå med buss til Trollhättan og Göta kanal i Sverige. Langturen vil 

gå med buss og cruisebåt til St. Petersburg. Påmeldingen så langt tyder på at begge turene vil gå som 

planlagt. Se ellers bred omtale i Sydvesten nr. 1 i 2020. 

 

Informasjonsvirksomheten 

  

Sydvesten har utkommet med 6 ordinære nummer, i tillegg et flott jubileumsnummer. Det siste med 

tilbakeblikk på de 30 årene som har gått.  Redaktører har vært Nils Olav Odden og Holger Zachariassen. 

Stor takk! 

Flere og flere av medlemmene har nå gitt styret tilgang til mailadressene deres. Kjempeflott! Vi ønsker 

fortsatt flere. 

 

 Takk! 

 

Vi takker Posten & Bring Kundeservice Kristiansand og terminalene i Sørlandsparken og på Stoa for at vi 

får låne lokaler til styremøter og sammenkomster. En ekstra takk til Yonas Ghebreselassie og Jan Egil 

Egren for velvillighet og uvurderlig hjelp. I tillegg takker vi Postkom, Sør- og Vestlandet krets for lån av 

feriehjemmene i forbindelse med rekefestene. 

 

Styret takker avslutningsvis alle medlemmene for interesse og tillit i året som har gått. 

 
 

 

 

Arild Finnsen   Bjørn Egil Seland   Ingeborg Rojahn 

Leder    Nestleder    Kasserer 

 

 

 

Brit Marstein Olsen  Kjell Olsen    Åshild Rødsås 

Sekretær   Styremedlem    Varamedlem 

 

 

 

Kari Ann Falkenberg 

Varamedlem 

  



POSTPENSJONISTENE I AGDER - ÅRSBERETNING 2018 
Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden 2018-2019. 

Styret har i perioden 19.2.2018 - 4.3.2019 bestått av: 

Leder:   Arild Finnsen  
Nestleder: Unni Lisbeth Johansen 
Kasserer:  Ingeborg Elise Rojahn 
Sekretær:  Nils Olav Odden 
Styremedlem: Gunnvald Kristiansen 
Vara:   Åshild Rødsås 
Vara:   Kari Ann Falkenberg 
 
Revisorer:  Helge Kirkehei 
   Svein Kåre Hovlandsdal 
Valgkomité:  Svenn Erik Larsen 
   Hildegunn Usterud 
   Birgit Synnøve Ringvoll Olsen 
 
Siden forrige årsmøte er 3 av våre medlemmer gått bort. Disse er (i alfabetisk rekkefølge): 
Norvald Gyland (Gyland), Rigmor Birgitta Holth (Grimstad) og Aslaug Johanssen (Mandal).  
Vi lyser fred over deres minne.   
 
Styrets arbeid: I 2018 har det i tillegg til årsmøtet vært avviklet i alt 8 ordinære styremøter + ett 
kombinert styre- og medlemsmøte (på Kroverten His i Arendal onsdag 3.oktober). På 
medlemsmøtet var våre medlemmer i Lillesand-, Grimstad-, Arendals-, Tvedestrand- og Risør-
området invitert til å delta. Totalt var det 25 deltakere (styremedlemmer inkludert) på dette 
hyggelige og sammensveisende medlemstreffet, hvor bl.a. foreningens aktiviteter, nettside, 
medlemsblad og medlemstilbud m.m. ble omtalt og markedsført. I tillegg ble det vist bilder fra 
årets særdeles vellykkede medlemstur til Gardasjøen.   

Redaktør for medlemsbladet vårt - Holger Zachariassen - møter fast på styremøtene våre; se 
ellers punktet ”Informasjonsvirksomhet”.   

Når det gjelder avdelingens økonomi viser vi til revidert regnskap for 2018 som viser rimelig 
godt samsvar mellom regnskap og budsjett og en økonomi i rimelig god balanse. På samme 
måte som årsberetningen vil også dette dokumentet bli gjort kjent for medlemmene gjennom 
Sydvesten nr 1/2019 i god tid før Årsmøtet 2019.   

 

Medlemsutvikling: Pr 31.12.2018 hadde Agder avdeling av Postens Pensjonistforbund i alt 
300 medlemmer. Medlem nr 300 - Åsta Reinhardsen, Grimstad - ble for øvrig invitert til å delta 
(og deltok) som foreningens gjest på Julelunsjen den 8. desember 2018. 12 av medlemmene 
våre har passert 90 års alder, hvorav den eldste (Finn Woxmyhr, Tvedestrand) er født i juni 
1923.  

Totalt antall vervede medlemmer i foreningen i 2018 var 16; hvorav 10 var vervet av oss selv, 
mens 6 var vervet av Postkom. I 2018 var det totalt 14 medlemskap som ble avsluttet/slettet hos 
oss (3 som følge av død, 6 utmeldinger pga høy alder/sviktende helse og 5 pga ubetalt 
kontingent). 

Bestilling av krans ved postpensjonisters begravelse/bisettelse m.m.: Avtalen mellom 
Postens Pensjonistforbund og Posten Norge AS (+ egen avtale med Interflora) om at PPF 
gjennom sine avdelinger skal foreta bestilling og håndtering av oppmerksomhet (uavhengig av 
medlemskap i PPF) trådte i kraft fra 1. april 2011 og står fortsatt ved lag. Fra da av og helt fram 
til nå er det Gunnvald Kristiansen, som på vegne av styret har påtatt seg dette arbeidet; jf fast 
notis i medlemsbladet Sydvesten.  Gunnvald har hele tiden utført denne oppgaven på best 
tenkelig vis. I løpet av 2018 har han ordnet med innkjøp og levering av oppmerksomhet i 



forbindelse med i alt 6 tidligere postkollegers/medlemmers bortgang. Det øvrige styret er 
Gunnvald stor takk skyldig for en særdeles vel utført jobb for oss på dette området! 

For øvrig skal nevnes at vi, som følge av at Postkom, Sør- og Vestlandet krets har vedtatt at 
kretsen skal sende bårebukett med verdi inntil kr 700 til de av PPF sine medlemmer som også 
er medlem av Postkom, siden mai 2018 har blitt bedt om å informere kretsen om dødsfall på 
medlemmer hos oss som vi mener også kan være Postkom-medlem.      

 

Nytt webmail-system/nye e-postadresser i Postens Pensjonistforbund: Fra og med 2018 
er webmail-funksjonen i det nye felles e-postsystemet til PPF tatt i full og aktiv bruk hos oss. 
Bruken har attpåtil vært så aktiv at vi i november måned fikk melding fra sentralt hold om at ”e-
postkontoen agder@postpensjonistene.no er nesten full.”  Etter å ha tatt saken opp med PPF 
sentralt er kapasiteten vår nå utvidet fra 250 til 500 MB. I samme forbindelse fikk vi opplyst at 
PPF nå hadde besluttet å ta i bruk JOTTOCLOUD som elektronisk arkiv slik at både forbundet 
og avdelingene skal kunne bruke dette. Jf. ellers fast notis i Sydvesten om våre til enhver tid 
gjeldende post-, nettside- og e-postadresser.   

 

Møtevirksomhet: Utenom møtene som er omtalt under punktet ”Styrets arbeid” har det i 2018 
vært avholdt ett årsmøte + Julelunsjen lørdag 8.desember, se egen omtale av disse 
arrangementene.  
 
Årsmøtet 2018 ble holdt i kantina på den tidligere Postterminalen i Sørlandsparken i 
Kristiansand mandag 19. februar med 27 medlemmer til stede. Medlemmer som var gått bort 
siden forrige årsmøte ble minnet med et øyeblikks stillhet. I tillegg til å behandle faste 
årsmøteposter som beretning, regnskap og forslag til budsjett for 2018, ble også styrets forslag 
til arbeidsplan for 2018 gjennomgått og vedtatt.  

 

Arbeidsplanen gikk ut på at styret skulle legge følgende til grunn for sitt arbeid i 2018: 

• Å arrangere styremøter etter behov + minst ett medlemsmøte i vårt organisasjonsområde 
i løpet av året. 

• Å ha faste månedlige medlems-/postpensjonisttreff i Arendal, Kristiansand, Mandal, 
Farsund og Flekkefjord + eventuelle andre steder hvis interesse. Styret oppnevner 
kontaktperson for hvert sted. 

• Å holde på tradisjonen med å arrangere én fast årlig sammenkomst for alle medlemmene 
i månedsskiftet november-desember; Julelunsjen/-møtet. 

• Å videreføre kommunikasjonen med medlemmene ved å sende ut meldingsbladet vårt - 
Sydvesten - minimum 6 ganger i året + ved aktiv bruk av webmail og den nye 
hjemmesida vår: https:www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/ 

• Å arrangere årlige forsommer-/reketreff for medlemmene på Postkoms feriehjem i hhv 
Arendal (Klaua) og Kristiansand (Flekken) + i Farsund og evt. andre steder i Agder.  

• Å tilby trimaktiviteter/rusleturer for medlemmer/postpensjonister rundt om på Agder.   

• Å arrangere turer for medlemmene; hhv én tur om våren (i 2018 med buss/ferje til Aarhus 
og Odense 27.mai-29.mai) og én tur på ettersommeren/høsten (i 2018 med fly til Italia og 
Gardasjøen 18.- 25. september m/besøk i bl.a. Venezia og Verona).  

I hvilken grad vi har klart å leve opp til Arbeidsplanens intensjoner vil framgå av denne 
årsberetningen.   

Julelunsjen 2018 fant tradisjonen tro (for 20.år på rad - jubileumsmarkeringer medregnet) sted i 
Sørlandsparken/Kristiansand lørdag den 8.desember kl 14-17 med totalt 58 deltakere. Etter at 

mailto:agder@postpensjonistene.no
http://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/


leder Arild Finnsen hadde ønsket alle velkommen til bords (med en spesiell hilsen til vårt 
medlem nr 300 - Åsta Reinhardsen - som invitert gjest), var det tid for å ta til oss av rikelige 
mengder med deilig julemat. Under og mellom matøktene bidro som vanlig vår egen musikalske 
maestro - Helge Kirkehei - med både taffelmusikk + akkompagnement til et lite knippe med 
kjente og kjære julesanger. Etter at det velsmakende måltidet var fortært, og deltakerne hadde 
fått beveget litt på sin stinne kropp, var det tid for å forflytte seg ut i foajeen. Der satte Erik og 
Ianco oss i julestemning ved å underholde oss med en liten minikonsert bestående av kjente og 
kjære amerikanske og norske julesanger. Som seg hør og bør ble det underveis også tid til 
hyggelig sosialt samrøre deltakerne imellom, før samlingen ble avsluttet på tradisjonelt vis med 
”Deilig er jorden”.  

 

Informasjonsvirksomheten: I løpet av 2018 ble det sendt ut 6 ordinære nummer av 
medlemsbladet vårt - Sydvesten. I tillegg forekom det én ekstrautgivelse til våre medlemmer i 
Lillesand, Grimstad, Arendal, Tvedestrand og Risør m/omland.   

I tillegg til å gjøre en suveren jobb som redaktør for vårt utmerkede meldingsblad bidrar Holger 
Zachariassen på uvurderlig vis også til å holde oss inne i den moderne tidsalder gjennom sin 
plettfrie administrasjon og redigering av foreningens egen nettside 
https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/; og e-postkonto 
agder@postpensjonistene.no.  
Styret er derfor Holger stor takk skyldig for hans store innsats for foreningen i 2018. 

I tillegg til Sydvesten, som har vært distribuert til samtlige medlemmer + øvrige avdelinger av 
PPF, er det fra sekretærens side formidlet egne informasjonsskriv m.m. til deltakerne på turen til 
Gardasjøen; se avsnittet ”Turprogrammet 2018”. 

 

Møteplasser/sammenkomster/samlinger: I tillegg til de faste månedlige samlingene for 
medlemmene (unntatt i sommermånedene); hhv på Grand Hotel i Flekkefjord siste torsdag i 
måneden, på Rederiet Hotell i Farsund 2.onsdag i måneden, på Kjøbmandsgaarden i Mandal 
siste tirsdag i måneden, på Jernbanekafeen (f.o.m. oktober) i Kristiansand siste onsdag i 
måneden og på Stoa i Arendal siste torsdag hver måned, ble også det mer uformelle 
postpensjonisttreffet - hver onsdag formiddag på Jernbanekafeen i Kristiansand - holdt i hevd 
gjennom året.  

Følgende er oppnevnt som kontakter for de månedlige samlingene: Flekkefjord: Anne Grethe 
Ulland, Farsund: Gunnvald Kristiansen, Mandal: Unni S. Knutsen, Arendal: Kari Ann Falkenberg 
og Kristiansand: Unni Lisbeth Johansen. 

Styret takker alle kontaktpersonene for vel utført jobb i den sammenheng.  

I 2018 ble tradisjonen med å arrangere forsommertreff/rekefester for medlemmene - hhv i 
Arendal (på Klaua), i Kristiansand (på Flekken), i Farsund (Bekkevika) - utvidet til også å gjelde 
Flekkefjord, hvor Anne Grethe Ulland stilte sitt hjem i Kirkehamn på Hidra velvillig til disposisjon. 
Til sammen deltok 82 personer på årets rekefester; som var velsignet med praktfullt 
sommervær i Arendal og Farsund, mens Hidra og Flekkerøya måtte ta til takke med grisevær og 
regn. Mens allsang og stødig gitarspill av Henry Olsen overdøvet både regnvær og blåst på 
Hidra, sørget vår egen eminente trubadur - Helge Kirkehei - med medbrakt trekkspill, vokal og 
sanghefte til å løfte stemningen til de store høyder alle de 3 andre stedene. Konklusjon: Som 
vanlig trivelige postpensjonisttreff med lutter velvære og topp humør alle stedene. 

Styret vil benytte denne anledningen til å si hjertelig takk til alle dere som stilte opp for at disse 
arrangementene kunne gjennomføres på en så god måte.   

 

Turprogrammet 2018:  

https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/;
mailto:agder@postpensjonistene.no


Årets forsommertur,  
som var planlagt å skulle gå med ferge/buss til Danmark og byene Århus, Middelfart og Odense 
27.-29.mai, måtte dessverre avlyses pga for liten interesse/påmelding (bare 22 hadde meldt seg 
på). Styret tar selvkritikk og beklager dette, og lover bot og bedring neste gang mht 
markedsføring av turen og å sette romsligere påmeldings-/betalingsfrister. 

Langturen  
- med Italia og Gardasjøen som reisemål og Admiral Hotel Villa Erme i Rivoltella/Desenzano del 
Garda som fast base i tiden 18.-25.september - skjedde nok en gang i regi av Dag Aasbø 
Travel; denne gang med dyktige, omgjengelige og behjelpelige Ola Østerdal som utmerket 
reiseleder for 50 heldige (for på denne turen var det ytterligere 9 ”kvalifiserte” personer som 
kunne tenkt seg å være med) og storfornøyde deltakere fra Flekkefjord i vest til Tvedestrand i 
øst. Turen gikk denne gang med fly t/r Torp-Bergamo og buss t/r Flekkefjord-Torp i Norge. Ved 
hjemkomst var alle deltakerne samstemte i sin dom om at det hadde vært en fantastisk tur i et 
praktfullt vær krydret med flotte utflukter og dyktige lokale sjåfører og guider. Kort sagt en 
”højdare”!   

Fyldig dekning av turen i tekst og bilder har ellers vært å lese i Sydvesten nr 5/2018. Takk for 
deltakelsen og på gjensyn ved neste korsvei til gamle og nye reisevenner! 

 

Turprogrammet for 2019 

Som det vil framgå av Sydvesten nr 6/2018, tok Styret før jul en beslutning om at vi i 2019 skal 
tilby medlemmene våre følgende reisemål/turprogram: 

Vårturen (pr buss) går til Blaafarveværket med overnatting i Tyrifjord Hotell, Vikersund i 
tidsrommet 20.-22.mai 2019. 

Sensommerturen (med fly/buss) har Portugal som reisemål i tidsrommet 18.-25.september og 
går med fly t/r Kjevik-Amsterdam-Lisboa med den koselige fiskerlandsbyen Sesimbra like 
utenfor Lisboa som oppholdssted. 

Nærmere detaljer omkring turene (opplegg, priser, påmeldingsfrister m.m.) vil bli behørig 
kunngjort i Sydvesten. 

 

Opplegg for rusleturer 

Bortsett fra noen spede forsøk på å etablere et opplegg for faste ukentlige rusleturer i Baneheia 
i Kristiansand (og Svenn Erik Larsen har sagt seg villig til å være aktivitetsansvarlig i så måte), 
har styret heller ikke i 2018 klart å leve opp til Arbeidsplanens intensjoner om ”å tilby 
trimaktiviteter/rusleturer for medlemmer/postpensjonister rundt om på Agder”. Vi har likevel ikke 
mistet troen på at vi skal kunne vekke medlemmenes interesse for et slikt lavterskeltilbud.   

 

Representasjon: Arild Finnsen var Postpensjonistene i Agders delegat til Landsmøtet i Postens 
Pensjonistforbund på Lillestrøm 15.-16.5.2018. På dette landsmøtet ble vår nestleder Unni 
Lisbeth Johansen valgt inn som 1.varamedlem til Landsstyret i PPF. Vervet innebærer at hun 
innkalles fast til alle Landsstyrets møter. Pga reisefravær kunne Unni Lisbeth ikke delta på det 
første møtet i det nye Landsstyret som fant sted 27.11.2018.   

 

Takk!  
Vi takker Posten & Bring Kundeservice Kristiansand og terminalene i Sørlandsparken og på 
Stoa for stor velvilje og bistand i forbindelse med møteavvikling, trykking av Sydvesten m.m. i 
2018. En spesiell takk går i den forbindelse til Jan Egil Egren ved Kundesenteret og Yonas 
Ghebreselassie ved Bring-terminalen; for velvillig og uvurderlig hjelp - hhv til lån av møterom og 



trykking av medlemsbladet vårt. Vi vil også takke Postkom, Sør- og Vestlandet krets for 
økonomisk støtte, lån av feriehjem til rekefestene og generelt godt samarbeid i 2018.  
 

Styret vil avslutningsvis takke medlemmene for interessen og tilliten i 2018. 
 

 

Arild Finnsen  (leder)    Unni Lisbeth Johansen (nestleder) 

Leder       Nestleder 

Ingeborg Rojahn     Nils Olav Odden  

Kasserer      Sekretær 

Gunnvald Kristiansen  

Styremedlem 

Åshild Rødsås (vara)    Kari Ann Falkenberg (vara) 

 



 
 



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 


